檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

淡江大學　函

地址：25137新北市淡水區英專路151號

傳真：(02)8631-7922

聯絡人：曾羽涵

電話：(02)2625-1598轉633

電子信箱：yvonne@km.water.tku.edu.tw

受文者：如交換表

發文日期：中華民國102年5月29日

發文字號：校研字第1020004859號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：報名簡章及活動宣傳DM(102Y0D001651-E01.DOC、102Y0D001651-E02.JPG)

主旨：本校水資源管理與政策研究中心執行經濟部水利署委辦之

「地層下陷短片競賽活動」，請　協助發文轉知所轄各機

關、單位及學校，共同協助宣傳，鼓勵民眾踴躍參加，提

高國人對於下陷議題之關注，請　查照。

說明：

一、依據經濟部水利署「地層下陷防治教育及宣導(3/3)」計

畫項下工作辦理。

二、「地層下陷短片競賽活動」自即日起開始受理報名，活動

相關事項請參閱附件，或逕至活動網頁(https://www.fac

ebook.com/subsidencefilm)查詢。

三、本案聯絡人：曾羽涵，電話：（02）2625-1598轉633，電

子信箱：yvonne@water.tku.edu.tw

正本：文化部、新北市政府新聞局、臺中市政府新聞局、高雄市政府新聞局、各縣市政

府、教育部終身教育司、教育部高等教育司、教育部技術職業教育司、教育部國

民及學前教育署、教育部資訊及科技教育司、基隆市政府教育處、宜蘭縣政府教

育處、新北市政府教育局、臺北市政府教育局、桃園縣政府教育局、新竹縣政府

教育處、新竹市政府教育處、苗栗縣政府教育處、臺中市政府教育局、南投縣政

府教育處、彰化縣政府教育處、雲林縣政府教育處、嘉義縣政府教育處、嘉義市

政府教育處、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、屏東縣政府教育處、臺東

縣政府教育處、花蓮縣政府教育處、澎湖縣政府教育處、福建省連江縣政府教育

7

教育局 1020530

*AEAA10236639600*

83

第2頁，共2頁

裝

訂

線

局、金門縣政府教育局、公私立大專校院、台北市影片商業同業公會、中華民國

紀錄片發展協會、台北市影劇歌舞服務職業工會、台灣女性影像學會、台灣著作

權保護協會、財團法人國家文化藝術基金會、財團法人公共電視文化事業基金會

、台灣電影文化協會、財團法人國家電影資料館、台灣新視覺藝術創作者發展學

會、高雄市電影館、新竹市立影像博物館、臺北市電影委員會、台灣影像部落閣

、臺北市政府文化局、中華影視傳播製作事業協會、中華電影製片協會、中華編

劇學會、台北市電影戲劇業職業工會、中華民國電影創作協會、台灣編劇藝術協

會、台灣獨立電影製片學會、台灣電影教育學會、台北市紀錄片從業人員職業工

會

副本：經濟部水利署（含附件） 2013/05/30
10:38:14